
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Optimalizace webu klimawest.cz

Typ práce: Bakalářská práce

Jméno studenta: Hudcová Veronika

Oponent práce: Ing. Jiří Klečka, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální X
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné X

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství
Postačující množství X
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem
Vhodné doplnění textu X

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Téma i zaměření práce je aktuální a i její zpracování včetně volby metod je provedeno s využitím aktuálních zdrojů
a poznatků. Teoretická část práce je členěna podle zvyklostí a využívá aktuální relevantní informační zdroje.
Také praktická část práce je členěna podle zvyklostí, zvolené metody jsou adekvátní a výsledky jsou přehledně
prezentované. Výsledky jsou interpretovány a diskutovány, vyvozené závěry odpovídají zjištěným výsledkům.
Formální zpracování je na velmi dobré úrovni, literatura je správně citována, tabulky a obrázky (obrázky jsou v této
práci grafické výstupy z měřicího software) jsou sice pouze v příloze, ale svoji funkci plní. Jazykově je práce na
velmi dobré úrovni (až na občasné drobné chyby ve slovních formulacích a v gramatice, zejména v interpunkci, a
občasné překlepy).

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Upřesněte, co je (v kontextu řešené problematiky) konverzní poměr. A jde tedy o ukazatel absolutní, jak by se
mohlo jevit z formulace, kterou uvádíte na str. 10, nebo jde o ukazatel relativní?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Vámi popisované a použité metody měření výkonnosti webu, zejména měření rychlosti načítání stránek, o čemž
pojednáváte zejména na str. 24-28, v jaké míře jsou závislé na technických parametrech konkrétně používaného
hardwaru (jak desktopového, tak i mobilního) a jak na technických parametrech použitého internetového připojení?
A parametry hardware a parametry internetového připojení, které byly použity při měřeních obsažených ve Vaší
práci, byly zvoleny „náhodně“, nebo podle určitých minimálních systémových požadavků, nebo podle systémově
doporučených hodnot, popř. jejich rozmezí?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:
Není.

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:
Nejsou.

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Datum: 31.05.2024 Podpis oponenta práce


